jVAN' A V I J Í V Ó , P B R O , 

* 
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cum inulta diiigentia legerant et e.\ ami na verán t 
ct quod ultra duremos art i culos erróneos et 
hereticales ¡nvenerant in eisdem super quibus 
inter cosdem episcopum et magistros sepius 
et demum coram nobis habita disputatíone so-
letntii ipsos artículos qtiis ad vitandum prole-
xitatis tedittm et borribilitatcm eorum baberi 
volumus presentibus pro expressis erróneos et 
manifesté hereticales de ipsorum episcopi et 
magisirorum concordi consilio censuimus re-
|iutandos. Cum autem sícui inquisitoris prefati 
çòritinebat assertiu in predictis regnis alii libri 
qui ussenintur editi a iam dicto raymundo 
reperiri dicantur ii] quibus huiusmodi iam re
partí et alii errores et hereses rrediintitr ptoba-
Itüitcr contiiieri. N< s volentes de huiusmodi 
alus libris et eorum doctrina informan plcnarie 
et super cis providere salubriter ni lídeles in 
errores huiusmodi damnabiliter prohiban tur 
fratern i (ati veslre de fralruui noslroniin consi
lio per ap istolica scripta commiltimtis et man-, 
dainus quatfnus diebtts dominicis et féstivU in 
singulis ecelesiis vestns ratliedralibus ac cura-
tis nernon religiosoritm qiirmimetimque ordi-
num exeoiptorum et non exemptorum etiam 
risterciens. carthus. cluniacens. premosiracen, 
grandinioren. sanctorum benedictí et Augus-
tini ac fratrum predicatorum minorttm et lie-
remitarum oiusdcm saucti augustini et carme-
litartim el aliarum ordinum vestrarum civila-
tum ct dioec. nitro mtssarum solem nia existen-
tibus populis ad divina et in predicationibus 
per vos vel alios quanicito commode poteritis 
faciatis propon i quod carmes et singule persone 
utritisquc sexus ciiiiisciinique status ordinis vel 
conditionis existant ea rum dem vestraruin civi-
tatum ei diocesum cur rommemorantes in eis 
h aben tes libros qtiosctimqtte prefato raymundo 
etlilos ut prefertur ipsos infra unius mensis 
spatio vobis assignaré et lili qni sciutit alias 
personas libros cosdem habón tes eas vobis 
revelare ac nominare procuren! vosqite libros 
recipi faciatis cosdem quos cum habueriiis 
quam cito commode poteritis curetis nobis 
fideliter destinare ut ipsos simili examini subji-
cere valeamiis, Cetcrum cum doctrina seu po-
tius dogmatizado ¡iredicloruin librorttm exa-
minatorum reperitur errónea hercticulís et perí-
culosa nirnium aiiimabus et vuhemens susjiitio 
est habenda quod ¡n alus libris editis a dicto 
raymundo'símiles vel alii ut prefertur conti-
neantur errores vobis mandamos quod ómnibus 
et singulis eisdem pcrsom's vestrarum civitatum 

H I S T O R I À DE LA F A L S A BULA 
' Á NOMBRE DEL PAPA GREGORIO XI 

inventada por el dominico Fray Nicolás Aymerich 
c o n t r a l a s D o c t r i n a s U u l i a ç a s 

( C O N T I N U A C I Ó » ) 

A P É N D I C E 

V 

1-376. - B u l a por m u c h a s r a z i e s s o s p e 
c h o s a , p u b l i c a d a por N i c o l á s A y m e r i c h 
con la m i s r p a d a t a q u e la ap te r io r , c o n 

d e n a n d o los l ibros de R a i r p u n d o LrulI 

1 (Iregorius episcopus servus servorum dei 
\ !enerahihbus fra tribus archiepiscopo Tarra-
c'one eiusqtie sultVrifranfis Salutem et apostoli-
carn benediclionem. Conservat ion i puri latís 
ratholicc fidei tptam multi nequam filii scelc-
rati suis lalsis asset tionibus maculare nitentes 
inter trilicum ptiriim agrí dominii i pestiferum 
semen zizaníe seminant rum ad nostrum pre
cipite spectet officium ut evellamus prava et 
destruíimus perversa provideri salubriter ct 
animariim illaqtteationibus obviare confestim 
plénis desideriis aftectantes oppOrtUna in his 
que posstnnus remedia stitdto pastoralis solli-
(-ittidiriis adhibemus. dudum siqtiidem dileí tus 
filins Nicholaiis evmcrici ordinis fratrum pre-
(licatorum prollossor in sacra thcologia magit.-
ter in regnis aragonic valencie ct maioricarum 
inquisitor liereticc pravitatís nobis exposuít se 
iti regnis eisdeni invenisse vigiiui voluinina 
diversorum libronttn in vulgari scriplorum a 
quodam raymundo lull cive maioricarum edito-
rum in qitibus ut ipsi inquisitori videbatur 
multi conlinebantur errores et bereses mani
festé ot quod nnnulli de predictis el alus regnis 
libris utebant eisdem el eorum doctrine dabant 
ftdem non modicam in grande stiarum pericu-
liim aniínartim supplkavitqite nobis inquisitor 
ipse ti.l nc simplic'es desperen tur ex libris ípsis 
dignaremur in bac parte de oportuno remedio 
providere: nos autem tupientes animanim iam 
forsan imbiitarum et que imbuí possent ex per¬ 
verso dogmate dtetoram librorttm periculis cc-
leriter obviare dictos libros per venerabílem 
fratrem nostrum petrum episcopuin hostiensptti 
et per quamplures eciam ultra vigenium nnme-
rum in eadem tbeologia magt'stros examinar! 
fecimus diligenter per quorum relationcm tán
dem habuimus tptod ipsi dictos libros omnes 

et diocesum doctrinam seu políus dogmatisa-
tionem et usum huiusmodi lihrorum intcrdicere 
studeatis donec super hiis per sedem apostoli-
cam aliud fuerit ordinatum. Contradictores 
per censurant et: desi ast i carn appellatione post-
postta compescendo: non ohstantíbus si aliqui-
bus communiter vel divisím a sede apos
tólica sit índultum quod interdici suspen
dí vel excomunicare ultra certa loca ad indi-
cittm vocari non possunt per litteras apostólicas 
non facientes plenam et expressam ac de verbo 
ad verbum de indulto huiusmodi mentionem 
et quibttslibet exctnptionibus et aliis privilegiïs 
et litteris apostolicis qtiibuscumque locis ptíp-
sonis vel ordinibus sub quucumque forma vel 
expressione verborum abeadem sede contessis 
de quibus quoi umcumque lotis tenoribus et de 
verbo ad verbum in nostris litteris mentio sit 
habenda: et per que presentis mandati nostri 
effectus valeat qtiomodolibet impediri insuper 
volumus quod per te frater arcliicpiscope tenor 
presenlium sub tuo vel offtcialibus tu i sigillo ad 
tuos fratres suftragancos transmitían tur cui per 
vos adhiberi volumus velul ipsis originalibus 
plenam fidem. Datura avinione VIH kalendas 
Februarii pontttkatus nostri anno VI.—Directo-